
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

40.123.7804
Çapı 75 / 32 mm, 10 atü PE100 branşman ayırıcı (Elektrofüzyolu, vanalı - servis Te)
Adet
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2025-Aralık 5617,18 0,00 0,00

2025-Kasım 5352,81 0,00 0,00

2025-Ekim 0,00 0,00 0,00

2025-Eylül 0,00 0,00 0,00

2025-Ocak 4450,77 0,00 0,00

2024 4304,00 0,00 0,00

2023-2 2690,00 0,00 0,00

2023-1 1793,30 0,00 0,00

2022-3 1243,60 0,00 0,00

2022-2 1243,60 0,00 0,00

2022-1 907,00 0,00 0,00

2021 504,00 0,00 0,00

2020 336,00 0,00 0,00

2019 269,08 0,00 0,00

2018 263,80 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(08.773107)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.123.7804 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025-
Aralık

2025-
Ekim

2025-
Eylül

2025-
Kasım

2025-
Ocak

0
1000
2000
3000
4000
5000
6000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

40.123.7804 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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